In  gleicher  kompakter  Bauform  und  ähnlicher  Spezifikation   können  wir  Ihnen  auch   Messumformer
für  Temperatur  ( Pt 100  oder   THE ),   Wechselstrom   und  Wechselspannung,  als   Frequenz – Strom-
Wandler    und   als   Strom – Impuls- Wandler  sowie  für   Gleichstrom-  und  Gleichspannung   oder
Wirkleistung    liefern    sowie   Kennlinien-Converter   ( für  die  Umwandlung  einer  Kurve  nach  einer
mathematischen  Gleichung  in  ein  lineares  Ausgangssignal );   außerdem   auch  Trennverstärker   und
Speisetrenner   ( mit  zusätzlicher  Geberversorgung ).       Wir  verweisen  hierzu  u.a.  auch  unsere  Internetseite
 Dieses  Info-Angebot   wurde  nach  bestem  Wissen  und  Gewissen  erstellt.     Evtl.  Irrtümer  bleiben  vorbehalten.

nach DIN46277 und DIN EN50022
- 4 - 08/02-1
Bestellschlüssel
1.        2.
RT500 -  -
1. Messbereich
40 Der R
max
 ist im Bereich von 50Ω bis 100kΩ programmierbar
2. Hilfsspannung
0 85 ... 265V AC
5   10 ... 30V AC/DC
Hinweis: Auf Wunsch werden die Geräte ohne Mehrpreis werkseitig auf den gewünschten
Widerstandsmessbereich konfiguriert. Bitte im Klartext bei der Bestellung angeben.
Z.B.: Eingang 0 ... 250Ω oder 150 ... 800Ω.
Weitere Informationen über unser Lieferprogramm senden wir Ihnen auf Anforderung gerne zu.
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /   Your  competent  contact  partner  :         * seit  1958   *